ESTADO DE MATO CROSSO
GOVERNO MUNICIPAL DE SANTA TEREZINA-MT

CNPJ N.' 15.03t.669/000t-18

PORTARIA N.S 088/2024.GP

DE 16 DE ABRIT DE 2.024.

'DtsPÕE SOBRE A NOMEAçÃO DE FTSCAL DE CONTRATO

E DÁ oUTRAS PRovIDÊNc,As,.

THIAGO CASTELLAN RIBEIRO, Prefeito Municipal de Santa Terezinha, Estado de Mato

Grosso, no uso de suas atribuições legais conferidas na Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Artigo 1e - Nomear a Sra., LILIAN BEZERRA DOS SANTOS RIBEIRO, servidora pública

ocupante de cargo comissionado, portadora do CPF n.s 897.591,.761,-49 e RG n.s 1410189-C,,

para ser Fiscal do CONTRATOS Ng 003/2024; OO4|2O24eOO5l2024; REFERENTE AQUISIçÃO

DE GÊNEROS ATIMENTíCIOS - PROGRAMA DE ALIMENTAçÃO TSCOUN DOS ALUNOS DÃ

REDE PÚBIICA MUNICIPAL, FIRMADOS ENTRE A PREFEITURA DE SANTA TEREZINHA E AS

EMPRESAS abaixo, conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus

Anexos*.

CONTRATO 003/2024 - BERItO DA SlIVA CARDOSO ElREtl, CNPJ:33.878.956/0001-40

CONTRATO 004/2024 - RUMANA CALIXTO DA SIwA, €NPJ: 33.280.4021OOOL-46

CONTRATO 00512024 - IOSE ANlzlO NETO-ME, CNPJ: 36.861.814/0001-68

Artigo 2e - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos

retroativos a 75102/2o2a.

Artigo 3e - Ficam revogadas as disposições em contrário

Reg istre-se, Publique -se, Cu mpro-se.

Gabinete do PrcÍeito, 76 de dbril de 2.024

RO

fueÍeito de Santa Terezinho - MT

úÍ1cío Seíc [o Mct Erycatiw ,luttiÍi?a[ f.u4 25 S/Í.{
CtEe 78650J)Í)O - Santt ÍereziaÁa-*|Í

Etaaif ga6hvte@ saauterezinfra- mt. gw. 6t